Mesz , Pnytoy. Et Mesam quidem illam in Me

demam esse corrigendam haud temere Wossius

vellet. Praeiverat illi Cluverius ( Ital. antiq. l. 4

c. 14 et 15 ) Scillacis verbis, et ordine cum

ordine, verbisque Marciani Heracleotae seu Scim

ni Chii comparatis. Sic autem iste :
.*

» Graecas itaque maritimas habet
» Urbes Terinam primum quam in coloniam deduxerunt

» Crotoniatae prius : ubi prope

» Hipponium , et Mednam habitaverunt Locri ,

» Deinde sunt Regini , civitasque Regium.

Videt sane quisque Mednam hanc in Medmam

esse sanandam ; at non statim an Mesa illa Scyl

lacis in cadem sit corrigenda , si praesertim co

rum quae supra er Proclo tradidimus, ubi de

Castro Cybelis actum a nobis est aliquam haberi

rationem necesse sit. Quis enim haud conjectabit

non injuria de illa fortasse Mesa, eæ qua deinde

Mesianum, postremo tot vici emersere locutum fuisse

Scyllacem ? Haec tamen modeste proponimus, ut si

Mesa illa Procli commentitia non est, meliori ali

quando in lumine collocetur. De Mesa enim ad

Regii deateram, sequiorum, imo, ultimorum dum

taæat temporum vico frustra in primis hinc tempo

ribus nostrates obganniunt. Dubitandum potius an

cæ Mesa Mesmam fecerit Stephanus qui diserte il

lam a Medama discernit, hujus Hecateum, illius

meminisse scribit Apollodorum. Etenim et heic

circum fluvium labi scimus Mesimam ab accolis

i
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adpellitatum, quae in voce Mesae vel Mesmae

vestigia propriora ; Medmae autem vel Medanae

remotiora observantur. Così l'uomo grande con

quella modestia che gli era tutta propria. Inol

tre la dualità di queste Città vien comprovata

dacchè trovasi la Mesa o Mesma ricordata da

gli scrittori anche in epoca ch'esisteva Nicote

ra, la quale dalle rovine di Medama si crede

surta. Per tacere degli altri, mi sovviene in pron

to l'autorità del geografo Nubiense. Parlando

egli della Sicilia soggiunge: In ejusdem hujusce

partis plaga orientali continentur de terra Cala

briae , Regium , Messa , Tropia, et S. Ef

mia (15). Nelle vite di S. Nilo di Rossano e

di S. Elia juniore scritte nel secolo X si men

zionano Mesabiani montes, Mesabiani partes, e

Mesabiani Calabriae (16), nomi che han radice

certamente in Mesa o Mesma. Goffredo Mala

terra storico del secolo XI, lib.2 cap. 28, dice

sotto l' anno 1062 : Sed cum nec sic animum

» fratris (Roberti ) ut sibi ius teneat moliri videt
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(Rogerius)traditione inhabitantium castrum Mes